



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Holdingselskabet af 13/7 1961 ApS

Nurdugsvej 13, 2670 Greve

CVR-nr. 20 65 34 85

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Viggo Petersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 13/7 1961 ApS Nurdugsvej 13 2670 Greve
	CVR-nr.: 20 65 34 85
	Stiftet: 27. november 1997
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Leth Petersen Mie Vøhlert Viggo Petersen
Direktion	Viggo Petersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Store Kongensgade 11264 København K
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet af 13/7 1961 ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt at drive handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.875	-11.751
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	119.232	-45.265
Andre finansielle indtægter	2.184	4.718
Øvrige finansielle omkostninger	-846	0
Resultat før skat	108.695	-52.298
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	108.695	-52.298
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.232	-45.265
Disponeret fra overført resultat	-10.537	-7.033
Disponeret i alt	108.695	-52.298

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.082.401</u>	<u>4.963.169</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.082.401</u>	<u>4.963.169</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.082.401</u>	<u>4.963.169</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.984</u>	<u>28.210</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.984</u>	<u>88.210</u>
	Aktiver i alt	<u>5.149.385</u>	<u>5.051.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	796.565	677.333
Overført resultat	3.499.680	3.510.217
Egenkapital i alt	<u>4.421.245</u>	<u>4.312.550</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	716.266	695.843
Anden gæld	11.874	42.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>728.140</u>	<u>738.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>728.140</u>	<u>738.829</u>
Passiver i alt	<u>5.149.385</u>	<u>5.051.379</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	722.598	3.517.250	4.364.848
Resultatandel	0	-45.265	-7.033	-52.298
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	677.333	3.510.217	4.312.550
Resultatandel	0	119.232	-10.537	108.695
	125.000	796.565	3.499.680	4.421.245

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	4.285.836	4.285.836
Kostpris 31. december 2024	<u>4.285.836</u>	<u>4.285.836</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	677.333	722.598
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.232	-45.265
Opskrivninger 31. december 2024	<u>796.565</u>	<u>677.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.082.401</u>	<u>4.963.169</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk bet af 13/7 1961 ApS
Ejendomsselskabet af 13/7 1961 ApS, Greve	100 %	5.082.401	119.232	5.082.401
		<u>5.082.401</u>	<u>119.232</u>	<u>5.082.401</u>

2. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	60.000	30.000
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-60.000	-30.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 24 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.